«Балқаш қаласы Абай атындағы №2 лицей» КММ-нің 
2010 – 2018 оқу жылдары аралығындағы   лицей түлектерінің оқуға түсуі жөнінде ақпарат

	№
	Мектеп
	Түлектер саны
	ҰБТ тапсырғаны
	Халықаралық
	Грант алғаны
	%
	Грантпен оқуға түскендер
	Ақылы оқуға түскендер
	Барлық оқуға түскені
	%
	Колледжге грантпен түскендер

	
	
	
	
	
	
	
	ҚР
	СНГ
	Алыс шетел
	ҚР
	СНГ
	Алыс шетел
	
	
	Қазақ 
	орысша

	1
	2010-2011 оқу жылы
	42
	42
	-
	8
	19%
	8
	-
	-
	34
	-
	-
	42
	100%
	3
	-

	2
	2011-2012 оқу жылы
	51
	51
	-
	18
	35%
	18
	1
	-
	33
	-
	1
	51
	100%
	3
	-

	3
	2012-2013 оқу жылы
	24
	24
	-
	8
	33%
	8
	-
	-
	16
	-
	-
	24
	100%
	1
	-

	4
	2013-2014 оқу жылы
	22
	22
	-
	9
	41%
	9
	-
	-
	21
	1
	-
	24
	100%
	-
	-

	5
	2014-2015 оқу жылы
	25
	25
	-
	6
	24%
	6
	-
	1
	19
	-
	-
	25
	100%
	-
	-

	6
	2015-2016 оқу жылы
	30
	29
	-
	14
	48%
	14
	-
	-
	16
	-
	-
	30
	100%
	1
	-

	7
	2016-2017 оқу жылы
	27
	26
	-
	12
	46%
	12
	-
	-
	17
	-
	-
	27
	100%
	1
	

	8
	2017-2018 оқу жылы
	31
	31
	-
	20
	65%
	20
	-
	-
	11
	-
	-
	31
	100%
	
	

	9
	2018-2019 оқу жылы
	21
	19
	1
	13
	62%
	12
	-
	1
	12
	-
	1
	21
	100%
	1
	-
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